Sistema Estatal de Evaluacién

Gasto Por Categoria Programatica

Sistema para of Desarrollo Integral de 1z Familia del Estado de Sonora
Det 01 de Julio al 30 de Septiembre de 2021
{PESOS)

TRIMESTRE: TERCERO DIE 2021

Concepto

Egreses
Aprobado
Anual

{1}

Ampliaciones/
{Reduccionas)

2)

Egresos
Medificade
Anual
{3=142)

ETCA-I-01

Egresos
Devengado
Anual
4

Egresos Pagado
Anual

{5}

Subejercicio

(6=3.4)

Programas

Subsidios:
Sector Social y Privade o Estados ¥ Municipios
Suletos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios

Desempefo de las Funciones:
Prestacion de Servicics Plblicos
Pravision de Bienes Piblics
Planeacion, Seguimiento y Evaluacion de Politicas Piblicas
Promoclén y Fomento

Regulacién y Supervisitn
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Eadaeslh

Espacificos
Proyectos de inversion
Administrativos y de Apoyos

Apoyo & Proceso Presupuestario v para Mejorar la Eficiancia
Institucional

Apoyo & ta Fuacion Piblica y al Mejoramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas
Compromisos
Ohbligaciones de Cumplimiento de Resolicion Jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y Jubilacipnes
Aportaciones aia Seguridad Social
Aporiaciones a Fondos de Estabiiizacion

Aportaciones a Fondos de Inversidn y Resstructura de Pensionas
Programas de gasto Fedsratizado { Gobierno Federal)

Gasto Federalizado
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios

Costo Financlere, Dsuda o Apoyo a Deudores y Ahorradores de la
Banca
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

93,550,637
0
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93,550,637
648,767,274
648,767,274
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133,192,866
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50,376,827
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46,063,175
404,432,528
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82,815,939
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82,815,939
191,040,654
191,940,654
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Total del Gasto

742,317 911

9,974,061

752,287,972

475,431,591

450,495,703

276,856,381
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MTRA, E’uz MARIA RODRIGUEZ HIGUERA
DIRECTORA DE PLANEACION Y FINANZAS
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